קול קורא

3 באוקטובר 2010, יד בן-צבי, ירושלים

האגודה הישראלית להיסטוריה ומשפט מודיעה בזאת על קיום הכנס השנתי השישי של האגודה שייערך ביום ראשון, 3 באוקטובר 2010 (כה בתשרי תשע"א) ביד יצחק בן-צבי בירושלים.

כבכל שנה, גם הכנס הקרוב יהיה רב-תחומי ויהווה במה לדיון במגוון רחב של נושאים המקשרים בין היסטוריה ומשפט. הכנס משמש במה למחקרים היסטוריים של שיטות משפט במזרח התיכון ומחוץ לו, בתקופות קרובות לזמננו ובתקופות הרחוקות ממנו. נשמח גם להרצאות הנוגעות בשאלות מתודולוגיות והיסטוריוסופיות.